

Ansni Nordic ApS
Vesterbrogade 20, 5. th.
1620 København V
CVR-nr. 37802662

**Årsrapport 19.05.2016 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

Dirigent

Navn: Helgi Osmundarson Justinussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ansni Nordic ApS
Vesterbrogade 20, 5. th.
1620 København V

CVR-nr.: 37802662
Hjemsted: København
Regnskabsår: 19.05.2016 - 31.12.2016

Direktion

Helgi Osmundarson Justinussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere, herunder i selskaber og virksomheder, administration, udlejning af fast ejendom mv. samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed. Selskabets formål er derudover produktion, salg og markedsføring og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 5.437 kr., hvilket anses som at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		85.636
Andre finansielle omkostninger		(78.228)
Resultat før skat		7.408
Skat af årets resultat	1	(1.971)
Årets resultat		5.437
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		5.437
		5.437

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		438.573
Varebeholdninger		438.573
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.194
Udskudt skat		9.259
Andre tilgodehavender		26.220
Tilgodehavender		281.882
Likvide beholdninger		648.558
Omsætningsaktiver		1.369.013
Aktiver		1.369.013

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		5.437
Egenkapital		105.437
Bankgæld		956.161
Langfristede gældsforpligtelser	2	956.161
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	242.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.980
Skyldig selskabsskat		11.634
Anden gæld		24.172
Kortfristede gældsforpligtelser		307.415
Gældsforpligtelser		1.263.576
Passiver		1.369.013
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	100.000
Årets resultat	0	5.437	5.437
Egenkapital ultimo	100.000	5.437	105.437

Noter

	2016
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	11.230
Ændring af udskudt skat	(9.259)
	1.971

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	242.629	956.161
	242.629	956.161

3. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt til kontor- og lagerleje med opsigelsesvarsel på henholdsvis 3 og 1 måneder. Den årlige leje udgør 83.988 kr. Virksomheden har herudover ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
